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www.komuna-kline.org

N& mbéshtetje té nenit 12 paragrafi 12.2 nénpragrafi ) té Ligjit Pér Vetégeverisjen Lokale nr.3/L-

040, Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, Ligjit pér Financat e
Pushtetit Lokal,nenit 91 t& Statutit t& Komunés sé Klinés,Kuvendi | Komunés sé Klinés né seancén e [I-té
té mbajtur mé datén 26.02.2016 , mori kété :

VENDIM

Pér bartjen dhe ridestinimin e mjeteve té mbetura nga té hyrat vetanake té vitit 2015
né vitin 2016

Miratohet vendimi pér bartjen dhe ridestinimin e mjeteve t& mbetura nga té hyrat vetanake té vitit
2015 né vitin 2016 né shumén prej 206,498.01¢€.

I
Kjo shumé si né pikén 1 té kétij vendimi kategorizohet né sa vijon:

- Né kategoriné ekonomike paga dhe méditje shuma prej 2,277.50 € né programin Shéndetésia dhe
miréqgenia (730) nén-programi (74050 ).

-Né& kategoriné ekonomike mallra dhe shérbime shuma prej 27,121.96 € né programet: Administrata
dhe personeli (163) nen-programi (16318) shuma prej 10,665.18 € , Buxhet e Financa (175) nen-
programi (17518) shuma prej 5,096.26 €, Zyra e Kryetarit (160)nén-programi (16018) shuma prej 573.58
€ , Planifikimi urban dhe mjedisi (660) nén-programi (66395) shuma prej 2,877.41 € dhe né Arsim dhe
shkencé (920) nen-programi (92090) shuma prej 2,999.50 €, nen-programi (92551) shuma prej 3,550.49
€ dhe nen-programi (94712) shuma prej 1,359.54 € .

-Né kategoriné ekonomike shpenzime komunale shuma prej 29.85 € né programin Buxhet dhe Financa (
175) nén-programi (17518).

-Né kategoriné ekonomike subvencione dhe transfere shuma prej 8,356.81 € né programin Zyra e
Kryetarit(160) nén-programi (16018) .

-N& kategoriné ekonomike shpenzime kapitale shuma prej 168,711.89 € né programet:
- Zyra e Kryetarit (160) nén-programi (16018) Zyra e kryetarit , shuma 15,940.15 € né projektin :
“ Bashkéfinancim me donatoré “ kodi 41253, shuma prej 15,940.15 €.

- Shérbimet publike(180) nén-programi (18018 )infrastruktura rrugore, shuma 30,002.28 € né
projektet :

“ Ndihmé pér nevoja emergjente “ kodi 88253, shuma 10,000.00 €

“ Mirémbajtja e hapésirave publike dhe ndrigimit “ kodi 90065 , shuma 20,048.28 €



- Planifikimi urban dhe mjedisi (660) nén-programi (66395) Planifikimi urban dhe inspeksioni, shuma
122,723.46 € né projektet :

“ Ndértimi i objektit pér banim pér familjet e déshmoréve dhe veteranéve “ kodi 41259, shuma
100,000.00 € dhe

“ Asfaltimi i rrugés né gytet “ kodi 90075, shuma 22,723.46 €.
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Vendimi miratohet me kérkesén e Drejtorisé sé Financave, ekonomi dhe Zhvillim duke u mbéshtetur né
dispozitat ligjore né fuqi.
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Vendimi &shté i plotéfugishém mé miratim né Kuvendin e Komunés dhe hyn né fuqi 15 dité pas
regjistrimit né Zyrén e Protokollit t& ministrisé pérgjegjese pér vetéqeverisje lokale si dhe publikimit né
gjuhet zyrtare né ueb fagén zyrtare t& komunés, kjo né kuptim té nenit 18 i Rregullorés se Qeverisé se
Republikés se Kosovés nr. 01/2013 dt.24.01.2013 pér Procedurén e Hartimit dhe Publikimit té akteve
komunale.
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